Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Exmo. Prefeito Luís
Sérgio  Ferreira Costa, Prefeito
Municipal de  Santa Luzia

Na  forma  regimental  e  após  ouvir  o  Plenário,indico  ao  Sr.
Prefeito,  que  interceda  junto  ao(s)  orgão(s)  competente(s)  que
viabilize  a  implantação  de  uma  linha  suplementar  que  sai  do
bairro Cristina C, com destino ao Zero Hora em frente ao portal
do bairro São Bendito.

Justificativa:  A  indicação  se  torna  necessária  pois,  muitos
moradores dessas regiões reclamam da falta de opções de uma
linha de ônibus que atenda aos bairros com o trajeto até o
Zero Hora, sendo que a demanda e de grande importância
para a região.

Sala das Sessões, 15 de Outubro 2024

.

Atenciosamente

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024